
 
UCHWAŁA NR XLVIII/348/14 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/284/13 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645, Dz. U. z 2014, poz. 379) oraz art. 220 ust. 1,2 i art. 216 ust. 2 pkt 5, 

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, zm. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 

o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 43, poz. 277) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2014 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XXXVIII/284/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2014 r. 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości: 

- 76.724.785,93 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 72.321.506,93 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.403.279,00 zł.”. 

§ 2. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości: 

- 84.983.405,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 72.389.486,29 zł; 

2) wydatki majątkowe 12.593.919,48 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/284/13 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2014 zmienionej uchwałą Nr XL/294/14 Rady Powiatu Gryfickie-

go z dnia 14 lutego 2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLII/304/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 27 marca 

2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIII/314/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 kwietnia 2014 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XLIV/321/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 5 czerwca 2014 roku, zmienionej uchwałą 

Nr XLV/324/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 czerwca 2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIVI/331/14 

Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 sierpnia 2014 roku, zmienionej uchwałą Nr XLIVII/337/14 Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia 29 września 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2014 roku” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3. 

2. załącznik nr 12 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2014 roku”, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4392



§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody: zwiększenie - 179.851,68 zł wydatki: zwiększenie - 1.195.211,24 zł Zgod-

nie z załącznikiem 1,2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 8.258.619,84 zł, i zostanie pokryty z wol-

nych środków i kredytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Renata Teresa Korek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4392



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4392



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4392



Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

1 566 706,00 1 566 706,00 1 084 054,001 553 650,00 11 956,00 0,00 0,000,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 596,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 566 706,00

5 700,00
-5 700,00 0,00

0,00
0,001 100,00

0,00
0,00

1 561 006,00
0,00

-5 700,00

1 547 950,00
0,00

-5 700,00

1 084 054,00
0,00
0,00

463 896,00
0,00

-5 700,00

11 956,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 700,00
5 700,00

0,00

5 700,00
5 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

927 950,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej

927 950,00 738 360,00927 450,00 189 090,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-5 700,00

5 700,00
927 950,00 922 250,00

0,00
-5 700,00

921 750,00
0,00

-5 700,00

738 360,00
0,00
0,00

183 390,00
0,00

-5 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 700,00
5 700,00

0,00

5 700,00
5 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

7 222 172,66 7 167 399,66 4 651 052,016 549 005,66 0,00 0,00 54 773,0054 773,00365 646,00 252 748,00 0,00 0,00 0,001 897 953,65przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 342 172,66

161 000,00
-41 000,00 0,00

0,00
252 748,00365 646,00

0,00
0,00

7 287 399,66
161 000,00
-41 000,00

6 669 005,66
161 000,00
-41 000,00

4 771 052,01
161 000,00
-41 000,00

1 897 953,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 773,00
0,00
0,00

54 773,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75020

5 961 685,66

Starostwa powiatowe

5 924 412,66 4 333 108,005 920 193,66 1 587 085,66 0,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 37 273,00 37 273,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 219,00
0,00
0,00-41 000,00

161 000,00
6 081 685,66 6 044 412,66

161 000,00
-41 000,00

6 040 193,66
161 000,00
-41 000,00

4 453 108,00
161 000,00
-41 000,00

1 587 085,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 273,00
0,00
0,00

37 273,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 552 178,89 15 541 723,89 9 723 568,8211 495 715,82 2 596 623,00 0,00 10 455,0010 455,00218 804,00 1 230 581,07 0,00 0,00 0,001 772 147,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 065 313,62

566 394,73
-53 260,00 0,00

116 744,00
1 347 325,07217 561,00

0,00
-1 243,00

16 054 858,62
566 394,73
-53 260,00

11 893 349,55
449 650,73
-52 017,00

10 069 416,55
397 864,73
-52 017,00

1 823 933,00
51 786,00

0,00

2 596 623,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80111

1 158 816,00

Gimnazja specjalne

1 158 816,00 1 038 477,001 085 075,00 46 598,00 0,00 73 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

73 646,00
0,00

-95,00-589,00
36 840,00

1 195 067,00 1 195 067,00
36 840,00

-589,00

1 121 421,00
36 840,00

-494,00

1 074 823,00
36 840,00

-494,00

46 598,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

6 091 073,82

Licea ogólnokształcące

6 080 618,82 4 210 022,824 957 771,82 747 749,00 1 109 097,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 750,00
0,00
0,000,00

266 777,73
6 357 851,55 6 347 396,55

266 777,73
0,00

5 224 549,55
266 777,73

0,00

4 433 142,55
223 119,73

0,00

791 407,00
43 658,00

0,00

1 109 097,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

6 094 438,00

Szkoły zawodowe

6 094 438,00 3 816 841,004 496 542,00 679 701,00 1 487 526,00 110 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

110 370,00
0,00
0,000,00

144 730,00
6 239 168,00 6 239 168,00

144 730,00
0,00

4 641 272,00
144 730,00

0,00

3 954 746,00
137 905,00

0,00

686 526,00
6 825,00

0,00

1 487 526,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80134

317 919,00

Szkoły zawodowe specjalne

317 919,00 296 228,00310 705,00 14 477,00 0,00 7 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 066,00
0,00

-1 148,00-52 671,00
0,00

265 248,00 265 248,00
0,00

-52 671,00

259 182,00
0,00

-51 523,00

244 705,00
0,00

-51 523,00

14 477,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

1 451 588,07

Pozostała działalność

1 451 588,07 67 593,00259 815,00 192 222,00 0,00 0,00 1 191 773,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 308 517,07

116 744,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

118 047,00
1 569 635,07 1 569 635,07

118 047,00
0,00

261 118,00
1 303,00

0,00

67 593,00
0,00
0,00

193 525,00
1 303,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

20 279 771,32 20 244 771,32 12 133 568,0017 816 604,32 1 200,00 0,00 35 000,0035 000,002 357 720,96 69 246,04 0,00 0,00 0,005 683 036,32przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 457 615,47

177 844,15
0,00 0,00

0,00
69 246,042 357 720,96

0,00
0,00

20 422 615,47
177 844,15

0,00

17 994 448,47
177 844,15

0,00

12 205 146,00
71 578,00

0,00

5 789 302,47
106 266,15

0,00

1 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4392

Administrator_1
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVIII/348/14
RADY POWIATU GRYFICKIEGO
z dnia 23 października 2014 r.




Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85201

1 686 889,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1 686 889,00 1 086 985,001 473 718,00 386 733,00 0,00 206 671,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 500,00

0,00
0,00

206 671,00
0,00
0,000,00

25 000,00
1 711 889,00 1 711 889,00

25 000,00
0,00

1 498 718,00
25 000,00

0,00

1 101 985,00
15 000,00

0,00

396 733,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

14 671 424,95

Domy pomocy społecznej

14 671 424,95 9 803 660,0014 636 224,95 4 832 564,95 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 200,00
0,00
0,000,00

152 844,15
14 824 269,10 14 824 269,10

152 844,15
0,00

14 789 069,10
152 844,15

0,00

9 860 238,00
56 578,00

0,00

4 928 831,10
96 266,15

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

10 367 436,53 8 599 171,53 2 138 722,212 562 786,68 2 473 024,00 0,00 1 768 265,001 768 265,002 456,00 3 560 904,85 0,00 1 728 000,00 0,00424 064,47przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 389 436,53

22 000,00
0,00 0,00

0,00
3 560 904,852 456,00

0,00
0,00

8 621 171,53
22 000,00

0,00

2 584 786,68
22 000,00

0,00

2 160 722,21
22 000,00

0,00

424 064,47
0,00
0,00

2 473 024,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 768 265,00
0,00
0,00

1 768 265,00
0,00
0,00

1 728 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85333

2 232 380,68

Powiatowe urzędy pracy

2 232 380,68 1 941 195,002 229 924,68 288 729,68 0,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 456,00
0,00
0,000,00

22 000,00
2 254 380,68 2 254 380,68

22 000,00
0,00

2 251 924,68
22 000,00

0,00

1 963 195,00
22 000,00

0,00

288 729,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 119 512,69 5 119 512,69 3 591 091,924 913 657,69 0,00 0,00 0,000,00205 855,00 0,00 0,00 0,00 0,001 322 565,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 465 278,69

350 494,00
-4 728,00 0,00

0,00
0,00209 230,00

3 375,00
0,00

5 465 278,69
350 494,00

-4 728,00

5 256 048,69
347 119,00

-4 728,00

3 933 482,92
347 119,00

-4 728,00

1 322 565,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85420

2 391 171,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

2 391 171,00 1 561 739,002 318 054,00 756 315,00 0,00 73 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

76 492,00
3 375,00

0,00-4 728,00
350 494,00

2 736 937,00 2 736 937,00
350 494,00

-4 728,00

2 660 445,00
347 119,00

-4 728,00

1 904 130,00
347 119,00

-4 728,00

756 315,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

364 971,08 237 971,08 26 419,00110 744,00 42 800,00 0,00 127 000,00127 000,000,00 84 427,08 0,00 0,00 0,0084 325,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 335 437,44

31 892,59
-61 426,23 -61 426,23

0,00
23 000,850,00

0,00
0,00

208 437,44
31 892,59

-61 426,23

142 636,59
31 892,59

0,00

26 419,00
0,00
0,00

116 217,59
31 892,59

0,00

42 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

127 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

227 171,08

Pozostała działalność

227 171,08 26 419,00110 744,00 84 325,00 32 000,00 0,00 84 427,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 000,85

0,00
-61 426,23

0,00
0,00
0,00-61 426,23

31 892,59
197 637,44 197 637,44

31 892,59
-61 426,23

142 636,59
31 892,59

0,00

26 419,00
0,00
0,00

116 217,59
31 892,59

0,00

32 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

3 981 701,67 676 754,00 161 593,00610 824,00 60 000,00 0,00 3 304 947,673 304 947,675 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00449 231,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 027 701,67

46 000,00
0,00 0,00

0,00
0,005 930,00

0,00
0,00

722 754,00
46 000,00

0,00

656 824,00
46 000,00

0,00

171 593,00
10 000,00

0,00

485 231,00
36 000,00

0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 304 947,67
0,00
0,00

3 304 947,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

3 808 441,67

Obiekty sportowe

503 494,00 142 000,00497 564,00 355 564,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 3 304 947,67 3 304 947,67 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 930,00
0,00
0,000,00

46 000,00
3 854 441,67 549 494,00

46 000,00
0,00

543 564,00
46 000,00

0,00

152 000,00
10 000,00

0,00

391 564,00
36 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 304 947,67
0,00
0,00

3 304 947,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

83 788 194,53 71 199 975,05 54 918 349,30 37 341 960,76 17 576 388,54 5 322 173,00 3 466 161,96 12 588 219,4812 588 219,48430 042,00119 260,806 943 987,99 3 443 064,46 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 999 305,76

116 744,00
-61 426,23

3 468 293,96
3 375,00

-1 243,00-166 114,23
1 361 325,47

84 983 405,77 72 389 486,29
1 355 625,47
-166 114,23

56 050 410,77
1 235 506,47
-103 445,00

38 253 777,49
1 009 561,73

-97 745,00

17 796 633,28
225 944,74

-5 700,00

5 322 173,00
0,00
0,00

119 260,80
0,00
0,00

430 042,00
0,00
0,00

12 593 919,48
5 700,00

0,00

12 593 919,48
5 700,00

0,00

3 443 064,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4392



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  /14

Rady Powiatu Gryfickiego

z dnia 23 października 2014r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja  

§
Kwota 2014r.

1 2 3 4

  11 521 145,82  

1. Kredyty § 952 8 540 198,93    

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 980 946,89  

        3 262 525,98    

1. Spłaty kredytów § 992 3 050 557,98    

2. Spłaty pożyczek § 992 211 968,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/348/14
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 23 października 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4392



Załącznik Nr 12 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Powiatu do uchwały Rady Nr…

Nr XXXVIII/284/13 z dnia 23 października 2014

z dnia 20 grudnia  2013 roku

Lp. Dział Rozdział nazwa zadania jednostka realizująca planowana kwota

1 2 3 4 5

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3128Z odcinek ul.Długa w m.Trzebiatów o 
dł.2000 m Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 2 633 611,69  

2 926 92601 Budowa skate parku przy ZSP w Trzebiatowie 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Trzebiatowie. 217 644,52  

3 926 92601 Budowa fontanny przy hali sportowej Gryf Arena dokumentacja + wykonanie
Starostwo Powiatowe w 
Gryficach 76 000,00  

4 926 92601 Wymiana okien w hali Gryf Arena
Starostwo Powiatowe w 
Gryficach 42 000,00  

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3101Z polegająca na budowie chodnika z kostki
polbruk - prawa strona o długości 410 m w miejscowości Ninikowo.

Zarząd Dróg Powiatowych 209 000,00  

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3102Z polegająca na budowie chodnika z
kostki polbruk ul. Szkolna - lewa strona o długości 406 m, prawa strona o długości

60 m                     w miejscowości Karnice.
Zarząd Dróg Powiatowych 53 784,49  

7 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3110Z o długości 273 m od ul. Słonecznej 
w miejscowości Cerkwica Zarząd Dróg Powiatowych 280 421,09  

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3113Z polegająca na budowie chodnika z kostki
polbruk - prawa strona   o długości 122 m w miejscowości Czaplin Wielki.

Zarząd Dróg Powiatowych 29 084,93  

9 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3104Z w miejscowości Ciećmierz polegający

na przełożeniu istniejącej nawierzchni drogi z kamienia narzutowego ( brukowca)

na odcinku 200 m . Zarząd Dróg Powiatowych 20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  planowane do realizacji w budżecie  powiatu w 2014 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/348/14
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 23 października 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4392



10 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3125Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk – prawa strona od przystanku PKS do skrzyżowania dróg o długości 310 m  

w miejscowości Dargosław Zarząd Dróg Powiatowych 359 186,94  

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3125Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk – lewa strona od świetlicy wiejskiej do przystanku PKS o długości 142 m w 

miejscowości Darzewo Zarząd Dróg Powiatowych 55 000,00  

12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3126Z polegająca na budowie chodnika z kostki

polbruk – lewa strona o długości 165 m w miejscowości Stołąż.
Zarząd Dróg Powiatowych 45 298,40  

13 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3126Z polegająca na budowie chodnika z kostki

polbruk – lewa i  prawa strona o długości 58 m w miejscowości Tąpadły
Zarząd Dróg Powiatowych 27 312,53  

14 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3126Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk – lewa strona o długości 217m oraz parkingu o powierzchni 240 m2     

w miejscowości Mirosławice Zarząd Dróg Powiatowych 102 826,40  

15 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3182Z polegająca na budowie chodnika z kostki 

polbruk ul. Polna  – prawa strona o długości 200m w Płotach Zarząd Dróg Powiatowych 77 000,00  

16 600 60014
Budowa drogi do działki Nr 439/2 Rzęskowo -  I etap -

Zarząd Dróg Powiatowych 392 173,65  

17 926 62601
Prace adaptacyjne pomieszczeń w Gryf- Arenie

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 6 150,00  

18 600 60014
 Zagęszczarka do piasku

Zarząd Dróg Powiatowych 6 817,00  

19 600 60014
Listwa  do ściągania

Zarząd Dróg Powiatowych 3 183,00  

20 600 60014
Piła spalinowa

Zarząd Dróg Powiatowych 5 000,00  

21 853 85395
Dofinansowanie zakupu elektronicznej tablicy informacyjnej

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 40 265,00  

22 926 92601
Budowa skate-parku w Gryficach - wykonanie płyty

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 253 235,00  

23 600 60014

Budowa kładki pieszej nad rzeką Regą w Gryficach z zagospodarowaniem
terenu oraz infrastruktury technicznej na przedłużeniu ulicy Brackiej w

miejscowości Gryfice.
Zarząd Dróg Powiatowych 100 000,00  

24 926 92601

Projekt budowlany punktu informacjii turystycznej w hali widowiskowo-
sportowej w Gryficach 

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 3 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4392



25 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3210 ul. Śniadeckich  w Gryficach polegająca  na 

wymianie nawierzchni chodnika z płyt betonowych na nawierzchnię z kostki polbruk - 

odcinek od skrzyżowania z ul. J. Dąbskiego - lewa strona długości 362 m
Zarząd Dróg Powiatowych 82 354,18  

26 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3210 ul. Śniadeckich  w Gryficach polegająca na 

wymianie nawierzchni chodnika z płyt betonowych na nawierzchnię z kostki polbruk - 

odcinek od skrzyżowania z ul. J. Dąbskiego  - lewa strona długości 507 m Zarząd Dróg Powiatowych 143 643,81  

27 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3196 ul. 1Maja w Gryficach polegająca na wymianie

nawierzchni chodnika z płyt betonowych na nawierzchnię z kostki polbruk - odcinek od

skrzyżowania z ul. J. Dąbskiego  do wjazdu do Lidla - prawa strona długości 86m
Zarząd Dróg Powiatowych 13 735,50  

28 926 92601
Wykonanie  dodatkowych drzwi  w elewacji hali widowiskowo- sportowej Gryf Arena Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 5 904,00  

29 926 92601

Wykonanie instalacji elektrycznej i dofinansowanie wykonania ścianek działowych do

pomieszczeń centrum Informacji turystycznej na terenie hali widowiskowo- sportowej

(koszty niekwalifikowane  )  + projekt budowlany

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 18 083,00  

30 926 92601

Wykonanie Sali multimedialnej w hali widowiskowo - sportowej Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 5 904,00  

31 750 75020

Zakup i montaż klimatyzatora w serwerowni Starostwa Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 4 773,00  

32 801 80130

Zakup pieca CO do ZSP w Trzebiatowie

ZSP w Trzebiatowie 10 500,00  

33 750 75095

Zakup  zestawow komputerowych Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 50 000,00  

34 900 90019

Wykonanie dokumentacji na Termomodernizację z wymianą instalacji c.o i c.w.u ,

wymianą kotłów c.o., budowę instalacji fotowoltanicznej w budynku DPS Gryfice przy

ul . Kościuszki 35, i budynków ZSP w Gryficach

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 88 683,00  

35 926 92601

Wykonanie dokumentacji na budowę instalacji fotowoltanicznej dla obiektu

użyteczności publicznej - hali widowiskowo- sportowej w Gryficach.
Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 20 295,00  

36 600 60014

Zakup progu zwalniajacego Zarzad Dróg Powiatowych 

w Gryficach 4 329,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4392



37 710 71012

Zakup serwera umożliwiającego przeglądanie danych w bazie ewidencji gruntów

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w 

Gryficach 5 700,00  

38 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3205Z ul.Rapackiego w Gryficach - dokumentacja,

wykonawstwo etap I.  Zarząd Dróg Powiartowych 40 000,00  

39 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Ościęcin  Zarząd Dróg Powiartowych 4 400,00  

40 600 60014 Budowa chodnika ul. Górska w Gryficach  Zarząd Dróg Powiartowych 16 400,00  

41 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Górzyca  Zarząd Dróg Powiartowych 14 000,00  

41 600 60014

Budowa chodnika ul.  1 Maja (lewa strona)

 Zarząd Dróg Powiartowych 34 000,00  

RAZEM 5 601 499,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4392


		2014-11-07T11:27:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




